
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 018/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 018/2024
Processo Administrativo n°: 019/2024
 
Contratante: A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN.
 
Contratado(a):  CLAUDIO  GRACINO  DA  SILVA  SOCIEDADE
INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  n°
38.321.368/0001-24.
 
Endereço: Rua Francisco Antônio de Oliveira,  n° 361-A, Centro,
Lagoa de Velhos/RN | CEP 59.430-000.
 
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
JURÍDICOS, CONSISTENTES EM ASSESSORIA, CONSULTORIA E
ANÁLISE NA ÁREA JURÍDICA DE FORMA COMPLEMENTAR NA
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN.
 
Valor Mensal: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)
 
Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação n° 008/2024
 
Dotação orçamentária:
 
Poder: 01 – PODER LEGISLATIVO
Órgão: 01 – CAMARA MUNICIPAL
PROJ/ATV – 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Categoria: 3.3.90.35.00 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA
FONTE: RECURSOS ORDINÁRIOS
OBS: Orçamento para o exercício de 2024.
 
Vigência: 21/10/2024 à 21/10/2025
 
Fundamentação:  Art.  74,  inciso  III,  alínea c,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021, com suas alterações posteriores.
 
Assinaturas:
Pela  Contratante,  GRACILIANO  BELCHIOR  DE  MEDEIROS
(Presidente  da  Câmara).
Pela Contratada, CLAUDIO GRACINO DA SILVA

Publicado por: GRACILIANO BELCHIOR DE MEDEIROS
Código Identificador: 05544864

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/10/2024.
EDIÇÃO 2014. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


